lhr Lieferdienst flir Brotchen,
Brot und Kuchen der regionalen
Qualitatsbackerei Schliter

Jzuverléssig JpUnktIich Jfaire Preise

Jetzt kostenlose Probe-
lieferung anfordern:

Telefon: 04101 8590136
E-Mail: service@baeckerbote-hamburg.de

Oder einfach diesen
QR-Code mit der Handy-
kamera erfassen:

Backerbote - Christopher Graul - Schulenhérn 36 a, 25421 Pinneberg - Telefon: 04101 8590136
Mobil: 0171 2010301 - E-Mail: service@baeckerbote-hamburg.de - www.baeckerbote-hamburg.de



Britenen

Langschlafer 0,43 €
Meisterling 0,52€
Mohnbrétchen 0,63€
Sesambrotchen 0,63€
Mo6hrkornbrétchen 0,79€
Weltmeister 0,76 €
Roggenbroétchen 100 % Roggen 0,69 €
Roggenkrusti 0,91€
Kirbiskernbrétchennursa.+So. 1,05 €
KasebeilBer 1,20€
Laugenbroétchen mit oder ohne Salz 0,87 €
Laugenbroétchen mit Sesam 0,99 €
Laugenbrotchen mit Kirbiskern 1,14 €
Laugenbrezel 1,50€
Vollkornbrétchen 0,85€
Dinkelbrétchen 100 % Dinkel 1,01€
Muslibrétchen nur Fr., Sa. + So. 1,01€

Déanisches Brotchen nur Sa. + So. 1,47 €

Frikstiicksangebote

Sparfrihstiick 10 Langschidfer

Jiges

Franzbrétchen

Croiss

ant

Schokocroissant
Minicroissant

nur Sa. +

Wellness-Croissant

Quark

mit Schol

Quarkrosinenbroétchen

So.

brétchen
kostiickchen

Milchbrétchen
Butterkuchen

1 Stiick

Butterkuchen
1 Platte/4 Stiick

Mandelhérnchen

Streuselschmandkuchen

Baiser

Wir
liefern auch
Zeitungen!

135€
145€
1,65€

0,57€
1,65€
107€

1,07€
0,69€

125€

4,40€

2,10€
1,65€
0,67€

4,15€

Frihstlcksmix 2 Meisterlinge, 2 Mohrkorn-, 2 Roggen-, 2 Mohnbrétchen, 2 Langschlifer 5,89 €

Franzosenfruhstuick 4 Croissants, 1 Baguettestange
Kornerfrihstiick 2 Weltmeister, 2 Méhrkorn-, 2 Sesam-, 2 Mohn-, 2 Dinkelbrétchen

7,75€
749€

Landfrihsttck 2 Langschlifer, 2 Roggen-, 2 Weltmeister-, 2 Vollkorn-, 2 Laugenbrétchen 6,99 €

brot

Baguettestange ca. 250g| Mo. - so.

Gewlirzkruste 500g| 80 % Weizen 20 % Roggen | Mo. - Sa.
Feinbrot 1000g| 60 % Weizen 40 % Roggen | Mo. - Sa.
Kosakenbrot 7504 20 % Weizen 80 % Roggen | Mo. - Sa.
Bauernweizen 500g| 100 % Weizen | Mo. - Sa.
Mohnbauernweizen 500g| 100 % Weizen | Mo. - Sa.
Frihstiickkruste 2505 60 % Weizen 40 % Roggen | Mo. - Sa.
Dinkellaib 7505 100 % Dinkel | Mo. - So.

Opa Ferdinand 750g| 30 % Weizen 70 % Roggen | Mo. - So.
Mehrkornbrot 750g| 40 % Weizen 60 % Roggen | Mo. - So.
Dinkelvollkornbrot 500g| 100 % Dinkel | Di., Do. + Sa.
Bauernschwarzbrot 12508 | 100 % Roggenvollkorn | Di. + Fr.
Sonnenblumenvollkornbrot 12505 100 % Roggenvolikorn | Di. + Fr.
Vollkornschrotbrot 12504 100 % Roggenvollkorn geschrotet | Mi.
Vollkornbrot 1250g| 100 % Roggenvolikorn | Do. + Sa.
Schwarzbrot 12504 100 % Roggenvollkorn | Di. + Fr.

2,10€
3,70€
4,20€
3,75€
2,95€
3,15€
180€
4,75€
3,80€
4,20€
475€
500€
530€
530€
5,15€
515¢€

B’é@k@f b @i @ Lieferung wochentags bis 6.30 Uhr, Samstag und Sonntag bis 8.00 Uhr. Wir stéren nicht, sondern hingen lhre
Brotchen ganz einfach wetterfest verpackt an die Haustiir! Zustellgebiihr: Mo. - Fr. 1,00 €, Sa. + So. 1,50 €

Gliltig ab September 2021




