

Brötcheu		Süßes
Langschläfer	0,43€	Franzbrötchen
Meisterling	0,52€	Croissant
Mohnbrötchen	0,63€	Schokocroissant
Sesambrötchen	0,63€	Minicroissant
Möhrkornbrötchen	0,79€	nur Sa. + So.
Weltmeister	0,76€	Wellness-Croissant
Roggenbrötchen 100 % Roggen	0,69€	Quarkbrötchen mit Schokostückchen
Roggenkrusti	0,91€	Quarkrosinenbrötchen
Kürbiskernbrötchen nur Sa. + So.	1,05€	Milchbrötchen
Käsebeißer	1,20€	
Laugenbrötchen mit oder ohne Salz	0,87€	Butterkuchen 1 Stück
Laugenbrötchen mit Sesam	0,99€	Butterkuchen
Laugenbrötchen mit Kürbiskern	1,14€	1 Platte/4 Stück
Laugenbrezel	1,50€	Mandelhörnchen
Vollkornbrötchen	0,85€	Streuselschmandkuchen
Dinkelbrötchen 100 % Dinkel	1,01€	Baiser
Müslibrötchen nur Fr., Sa. + So.	1,01€	

Croissant	1,45€
Schokocroissant	1,65€
Minicroissant nur Sa. + So.	0,57€
Wellness-Croissant	1,65€
Quarkbrötchen mit Schokostückchen	1,07€
Quarkrosinenbrötchen	1,07€
Milchbrötchen	0,69€
Butterkuchen 1 Stück	1,25€
Butterkuchen 1 Platte/4 Stück	4,40€
Mandelhörnchen	2,10€

Wir liefern auch Zeitungen!

Frühstücksaugebote

Dänisches Brötchen nur Sa. + So.

Sparfrühstück 10 Langschläfer	4,15€
$\label{prop:continuous} Fr \ddot{u}hst \ddot{u}cks mix~2~\textit{Meisterlinge}, 2~\textit{M\"{o}hrkorn-}, 2~\textit{Roggen-}, 2~\textit{Mohnbr\"{o}tchen}, 2~\textit{Langschl\"{a}fer}$	5,89€
Franzosenfrühstück 4 Croissants, 1 Baguettestange	7,75€
Körnerfrühstück 2 Weltmeister, 2 Möhrkorn-, 2 Sesam-, 2 Mohn-, 2 Dinkelbrötchen	7,49€
Landfrühstück 2 Langschläfer, 2 Roggen-, 2 Weltmeister-, 2 Vollkorn-, 2 Laugenbrötchen	6,99€

1,47€

Brot

1,35€

1,65€ 0,67€

Baguettestange ca. 250 g Mo So.	2,10€	
Gewürzkruste 500 g 80 % Weizen 20 % Roggen Mo Sa.	3,70€	
Feinbrot 1000 g 60 % Weizen 40 % Roggen Mo Sa.	4,20€	
Kosakenbrot 750 g 20 % Weizen 80 % Roggen Mo Sa.	3,75€	
Bauernweizen 500 g 100 % Weizen Mo Sa.	2,95€	
Mohnbauernweizen 500 g 100 % Weizen Mo Sa.	3,15€	
Frühstückkruste 250 g 60 % Weizen 40 % Roggen Mo Sa.	1,80€	
Dinkellaib 750 g 100 % Dinkel Mo So.	4,75€	
Opa Ferdinand 750 g 30 % Weizen 70 % Roggen Mo So.	3,80€	
Mehrkornbrot 750 g 40 % Weizen 60 % Roggen Mo So.	4,20€	
Dinkelvollkornbrot 500 g 100 % Dinkel Di., Do. + Sa.	4,75€	11
Bauernschwarzbrot 1250 g 100 % Roggenvollkorn Di. + Fr.	5,00€	r 202
Sonnenblumenvollkornbrot 1250 g 100 % Roggenvollkorn Di. + Fr.	5,30€	embe
Vollkornschrotbrot 1250 g 100 % Roggenvollkorn geschrotet Mi.	5,30€	Septe
Vollkornbrot 1250 g 100 % Roggenvollkorn Do. + Sa.	5,15€	Gültig ab September 202
Schwarzbrot 1250 g 100 % Roggenvollkom Di. + Fr.	5,15€	Gült





Lieferung wochentags bis 6.30 Uhr, Samstag und Sonntag bis 8.00 Uhr. Wir stören nicht, sondern hängen Ihre Brötchen ganz einfach wetterfest verpackt an die Haustür! Zustellgebühr: Mo. - Fr. 1,00 €, Sa. + So. 1,50 €